
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022. 

 

 Página 1 
 

 

 

 
ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00030/2021 

Com base nos elementos constantes do processo 
correspondente e observadas as disposições da 
legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00030/2021, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustível 
(DIESEL) para apoiar despesas de custeio no 
âmbito da política pública de transporte escolar; 
ADJUDICO o seu objeto a: ADAILTON FERNANDES 
MACHADO - R$ 241.354,40. 

Santa Terezinha - PB, 01 de Fevereiro de 2022 
CARLOS WELINGTON DOS SANTOS CORDEIRO 

- Pregoeiro Oficial - 
 
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00030/2021 

Nos termos do relatório final apresentado pelo 

Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00030/2021, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustível 
(DIESEL) para apoiar despesas de custeio no 
âmbito da política pública de transporte escolar; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório em favor de: ADAILTON FERNANDES 
MACHADO - R$ 241.354,40. 

Santa Terezinha - PB, 02 de Fevereiro de 2022 
JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM 

- Prefeito - 

 


